
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 농산팀 ~ 농산팀

부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산팀 30,499,662 30,404,207 95,455

국         14,254,404 14,293,914 △39,510

기          1,676,510 1,669,403 7,107

분            161,683 161,683 0

도          1,732,100 1,738,445 △6,345

군         12,674,965 12,540,762 134,203

농업 경쟁력 강화 1,772,095 1,960,250 △188,155

국            354,435 393,945 △39,510

기             27,045 27,045 0

분            161,683 161,683 0

도            228,201 273,845 △45,644

군          1,000,731 1,103,732 △103,001

농촌관광 기반조성 978,795 1,172,950 △194,155

국            220,435 259,945 △39,510

기             27,045 27,045 0

분            161,683 161,683 0

도            185,751 231,395 △45,644

군            383,881 492,882 △109,001

한국농정신문보급 24,300 22,300 2,000

301 일반보상금 7,000 5,000 2,000

10 행사실비보상금 7,000 5,000 2,000

  ○ 농업인 교육                 7,000              5,000            2,000  경정 7,000,000원

경관보전직불제지원 97,657 154,100 △56,443

국             68,360 107,870 △39,510

도              9,766 15,410 △5,644

군             19,531 30,820 △11,289

301 일반보상금 97,657 154,100 △56,443

국             68,360 107,870 △39,510

도              9,766 15,410 △5,644

군             19,531 30,820 △11,289

12 기타보상금 97,657 154,100 △56,443

  ○ 경관보전직불제 지원사업
               97,657            154,100         △56,443       경정 97,657,000원

국             68,360 107,870 △39,510

도              9,766 15,410 △5,644

군             19,531 30,820 △11,289

도시민유치 275,288 275,000 288

국            100,000 100,000 0

도             57,500 57,500 0

군            117,788 117,500 288

101 인건비 12,365 12,077 288

국              6,039 6,039 0

도              1,208 1,208 0

군              5,118 4,830 288

04 기간제근로자등보수 12,365 12,077 288

  ○ 귀농인 유치활동 전담기구 인건비
               12,365             12,077              288       경정 12,365,000원
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부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              6,039 6,039 0

도              1,208 1,208 0

군              5,118 4,830 288

유기농 생태마을 조성사업 0 140,000 △140,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 100,000 △100,000

402 민간자본이전 0 140,000 △140,000

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 100,000 △100,000

01 민간자본보조 0 140,000 △140,000

  ○ 유기농 생태마을 조성                     0            140,000        △140,000  경정 0원

도                  0 40,000 △40,000

군                  0 100,000 △100,000

농업인 삶의 질 향상 542,900 536,900 6,000

국            134,000 134,000 0

도             42,450 42,450 0

군            366,450 360,450 6,000

농어촌진흥기금 전남도 출연금 256,900 250,900 6,000

203 업무추진비 14,000 9,000 5,000

03 시책추진업무추진비 14,000 9,000 5,000

  ○ 농업발전 종합시책 추진                14,000              9,000            5,000  경정 14,000,000원

307 민간이전 139,000 138,000 1,000

02 민간경상보조 139,000 138,000 1,000

  ○ 농업인단체협의회 운영지원
                1,000                  0            1,000       1,000,000원*1회

친환경농산물 생산 18,594,726 18,412,920 181,806

국         11,321,420 11,321,420 0

기             30,165 23,058 7,107

도            944,281 904,982 39,299

군          6,298,860 6,163,460 135,400

친환경농산물 생산지원 5,914,369 5,917,369 △3,000

국          1,081,346 1,081,346 0

도            613,624 614,524 △900

군          4,219,399 4,221,499 △2,100

친환경 생태 연못 조성사업 33,000 36,000 △3,000

도              9,900 10,800 △900

군             23,100 25,200 △2,100

402 민간자본이전 33,000 36,000 △3,000

도              9,900 10,800 △900

군             23,100 25,200 △2,100

01 민간자본보조 33,000 36,000 △3,000

  ○ 친환경 생태연못 조성사업
               33,000             36,000          △3,000       경정 33,000,000원

도              9,900 10,800 △900

군             23,100 25,200 △2,100

- 2 -



부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 고품질 농산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고품질 농산물 생산 11,843,057 11,795,751 47,306

국         10,240,074 10,240,074 0

기             30,165 23,058 7,107

도            281,502 241,303 40,199

군          1,291,316 1,291,316 0

쌀소득직불사업관리및운영비 30,165 23,058 7,107

기             30,165 23,058 7,107

201 일반운영비 18,850 11,743 7,107

기             18,850 11,743 7,107

01 사무관리비 18,850 11,743 7,107

  ○ 일반수용비                12,770              5,663            7,107

    ― 쌀소득등보전직불제사업 관리(행정)비
               12,770              5,663            7,107         경정 12,770,000원

기             12,770 5,663 7,107

농작물 피해복구비 40,199 0 40,199

도             40,199 0 40,199

302 이주및재해보상금 40,199 0 40,199

도             40,199 0 40,199

02 민간인재해보상금 40,199 0 40,199

  ○ 농작물(밀,과수) 저온피해 복구비 지원(성립
     전)                40,199                  0           40,199       40,199,000원 * 1식

도             40,199 0 40,199

일손절감 농기계공급 837,300 699,800 137,500

도             49,155 49,155 0

군            788,145 650,645 137,500

농기계 공급사업 750,200 612,700 137,500

도             32,625 32,625 0

군            717,575 580,075 137,500

402 민간자본이전 747,500 610,000 137,500

도             32,625 32,625 0

군            714,875 577,375 137,500

01 민간자본보조 747,500 610,000 137,500

  ○ 일손절감 지게차 지원사업
              137,500                  0          137,500       25,000,000원 * 11대 * 50/100

원예.특작 육성지원 10,010,594 9,908,790 101,804

국          2,578,549 2,578,549 0

기          1,619,300 1,619,300 0

도            559,618 559,618 0

군          5,253,127 5,151,323 101,804

고품질 과채류 생산기반조성 5,107,371 5,002,371 105,000

국          2,578,549 2,578,549 0

도            177,751 177,751 0

군          2,351,071 2,246,071 105,000

원예작물생산 인프라구축지원 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 105,000 0 105,000
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부서: 농산팀
정책: 원예.특작 육성지원
단위: 고품질 과채류 생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 105,000 0 105,000

  ○ 고추재배 비닐하우스 설치 지원
               90,000                  0           90,000

  ○ 고추재배 비닐하우스 관수시설 설치지원
               15,000                  0           15,000

       10,000,000원 * 18동 * 50/100

       1,500,000원 * 20공 * 50/100

특용작물 생산조성 385,123 388,319 △3,196

도            108,767 108,767 0

군            276,356 279,552 △3,196

친환경버섯생산 기반확충사업 16,804 20,000 △3,196

402 민간자본이전 16,804 20,000 △3,196

01 민간자본보조 16,804 20,000 △3,196

  ○ 친환경 버섯재배사 개보수사업(예산절감)
               16,804             20,000          △3,196       경정 16,804,000원
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